
 1 

Zarządzenie Nr 73 / 2007  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 29 czerwca  2007 r.  
 
 
 

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  
                   w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków  
 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 

1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr  249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 88 

poz. 587 ) oraz  § 14 ust. 4 uchwały Nr IV / 27/ 2007 z dnia 31 stycznia 2007  r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 

bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – 

Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  

 
 
 
§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 12.858,-zł  ( słownie złotych : 

       dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem 00/100 )  

       w tym:  

 

       - zadania własne                                                          -                9.858,-zł  

       - zadania zlecone                                                         -                3.000,-zł  

 

§ 2. Dokonać  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z  

       załącznikiem Nr 1 i  Nr 2 do Zarządzenia . 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



 2 

 

                                     Załącznik Nr 1  

                                                          do Zarządzenia Nr 73/2007 

                                                                        Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

                                                       z dnia 29 czerwca 2007 r.  

 

 

 

 

Z A D A N I A  W Ł A S N E  

 

                                                        Zmniejszyć               Zwiększyć 

    

Dz. 710 Działalność usługowa             2.000,-                            2.000,- 

Rozdz. 71035 Cmentarze  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2.000,-  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                  2.000,- 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna         2.000,-                             2.000,- 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast  

                        na prawach powiatu )    

§ 3020             Wydatki osobowe niezaliczone  

                        do wynagrodzeń                                                                     1.000,- 

§ 4300             Zakup usług pozostałych              1.500,-  

§ 4430             Różne opłaty i składki                                                                500,- 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia    500,- 

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                            500,- 

 



 3 

 

Dz. 851      Ochrona zdrowia                     100,-                             100,-  

Rozdz. 85195  Pozostała działalność  

§ 3020            Wydatki osobowe niezaliczone  

                       do wynagrodzeń                                                                          100,- 

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia       100,-  

 

 

Dz. 900          Gospodarka komunalna i ochrona  

                       środowiska                         5.758,-                        5.758,- 

 

Rozdz. 90095   Pozostała działalność  

§ 3020             Wydatki osobowe niezaliczone  

                        do wynagrodzeń                                                                      1.258,-  

§ 4110             Składki na ubezpieczenie  

                        społeczne                                         5.758,- 

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                             4.500,-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

                                             Załącznik Nr 2 

                                                                  do Zarządzenia Nr 73/2007 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                              z dnia 29 czerwca 2007 r.  

 

 

 Z A D A N I A   Z L E C O N  E  

 

                                                                Zmniejszyć             Zwiększyć   

 

Dz.   750   Administracja publiczna         2.000,-                   2.000,- 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

§ 4010            Wynagrodzenie osobowe  

                       pracowników                                  2.000,-  

§ 4300            Zakup usług pozostałych                                                     1.000,-  

§ 4440            Odpisy na zakładowy fundusz 

                       świadczeń socjalnych                                                          1.000,- 

 

 

Dz. 852       Pomoc społeczna                   1.000,-                  1.000,- 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne , 

                        zaliczki alimentacyjne  

                        oraz składki na ubezpieczenia 

                        emerytalne i rentowe z  

                        ubezpieczenia społecznego  

§ 4110             Składki na ubezpieczenia  

                        społeczne                                            1.000,-  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                          1.000,-  

 
 


